
  
*23bs00060* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.074 / 23bs00060 

datum raad : 18 april 2023 

agendapunt : 3.01 

onderwerp : Benoemen dhr.  J.I.H. van Daele tot tweede waarnemend 

raadsvoorzitter 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

 

overwegende dat: 

 de functie van tweede waarnemend raadsvoorzitter vacant is; 

 de heer J.I.H. van Daele bereid is deze functie te vervullen; 

 

 

gelet op: 

 artikel 2 lid 2 van het Reglement van orde van de raad 2022 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De heer J.I.H. van Daele te benoemen tot tweede waarnemend raadsvoorzitter met 

directe ingang voor het restant van de huidige bestuursperiode 2022-2026. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 18 april 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

